
Fibre Clinix NOURISH Lekki wielofunkcyjny olejek do
cienkich włosów 100ml - SCHWARZKOPF

104,00 zł (brutto)
Fibre Clinix NOURISH Bondfinity Lekki olejek do włosów 100ml -

SCHWARZKOPF

Schwarzkopf Professional Fibre Clinix Bonding to olejek, który pomaga w
odbudowie włókien włosów, co przyczynia się do zwiększenia ich

elastyczności i wytrzymałości.

Dzięki zawartości składników odżywczych olejek ten pomaga w wzmocnieniu struktury włosów,
co może pomóc w zapobieganiu ich łamliwości.

Olejek do włosów cienkich i normalnych, który dostarcza aż 5 razy więcej składników
odżywczych, zapewnia intensywny połysk do 99% oraz zmniejsza łamliwość włosów nawet o

93%.

Formuła skutecznie zapobiega rozdwajaniu się końcówek, pozostawiając włosy zdrowe i lśniące.
Zawiera odżywczy kompleks 5 olejków, który wzmacnia i pielęgnuje włosy, przywracając im blask i

elastyczność.

Formuła przekształcająca się z kremu w olejek ujarzmia puszenie się włosów, wygładza,
nadaje połysk i wpływa na ulepszenie podatności włosów na układanie.

Zapewnia natychmiastowe, bogate odżywienie włosów grubych i uwrażliwionych.
Zapewnia gładkie i lśniące wykończenie.

Zapobiega rozdwajaniu się końcówek i łamaniu się włosów, zapewniając długotrwałe
rezultaty naprawcze.



SKŁADNIKI AKTYWNE

Mieszanka 5 olejków

Olej arganowy, jojoba, kokosowy, z nasion winogron i z pestek granatu.

Technologia Bondfinity

Tworzy w najgłębszej części rdzenia włosa najsilniejsze i najbardziej trwałe wiązania.

Technologia Bondxtend

Zapewnia natychmiastowo widoczne rezultaty regeneracji.

SPOSÓB UŻYCIA

Rozprowadź między palcami. 1. Przed myciem: nałóż olejek na wilgotne włosy, aby uszczelnić łuski
włókien włosa. Pozostaw na 10 minut i dokładnie spłucz, a następnie umyj włosy szamponem. 2.

Maska + olejek: dodaj do 5 kropel olejku do 25g dobranej maski Tribond w celu jeszcze silniejszego
odżywienia włosów. Nałóż mieszankę na wilgotne włosy i pozostaw do 10 minut. Dokładnie spłucz. 3.
Suszenie suszarką: nałóż odpowiednią ilość olejku na wilgotne włosy, aby ułatwić ich rozczesywanie i

zapewnić włosom ochronę przed wysoką temperaturą do 230°C podczas suszenia suszarką. 4.
Wykończenie stylizacji: rozprowadź odpowiednią ilość olejku na suche długości i końce stylizacji, aby

dodać włosom dodatkowego połysku i wygładzenia i wykonaj ostatnie poprawki.


